제품의 개발 및 개선을 위하여 사전 통보없이 규격변경을 할 수 있습니다. 본자료의 유효본 유무를 확인하신 후 이용하시기 바랍니다.
TI-P402-123
AB Issue 3
(KR 0504)
KP 0504
ISO 9001
Cert. No. LRQ 0963008
IBC2700 보일러 멀티 컨트롤러

보일러수위제어, TDS 컨트롤(검지기 자동클리닝 기능 포함), 하부 블로우다운 및 메인 스팀 워밍업 밸브 제어를 동시에 하기 위해 여러가지 제
어 기능이 종합된 보일러 컨트롤러
● 주문방법
1-스파이렉스사코 IBC2700 보일러 멀티 컨트롤러(4~20 mA 출력용)
4~20mA 또는 VMD 출력(각각 별도 주문 필요)
수위
PI 제어
고수위 및 저수위 경보
24 시간동안 수위 트랜드 그래프
TDS 밸브 제어
TDS
TDS 온도 보상
검지기 클리닝 사이클
24 시간동안 TDS 트랜드 그래프
하부 블로다운 밸브 제어
하부 블로우다운 하부 블로우다운 밸브 중복동작 방지기능
실시간 시계기준 1일 3회 세팅 가능
밸브개방 시작시간 조정가능(시작)
메인 스팀
밸브폐쇄 시간 조정가능(끝)
워밍업
실시간 시계기준 여러가지 이벤트 세팅 가능(외부 릴레이 추가 부착 필요)
경보 고수위, 저수위, 고 TDS 농도 또는 하부 블로우다운 밸브 작동이 안될 경우에 경보 발생
(공통알람임)
Modbus EIA232 모듈
통신모듈 Modbus EIA485 2선 모듈
(옵션) Modbus EIA422 모듈
DeviceNet 모듈
● 치수(mm)
무게 1 kg
전면 높이
(96 mm)
최대 판넬 두께
(12 mm)
전면 너비
(96 mm)
컨트롤러 깊이
(150 mm)
● 컨트롤 루프 상세내역